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 غذایی   ی شبکه 
  

در این قسمت هم دوباره  چه در قسمت قبل درس یاد گرفتی به هم وابسته است! تر از آن پیچیدهزندگی جانوران و گیاهان به شکلی 

 دهیم.ی دوم فعالیت را با کمک این کاربرگ انجام میبینیم و بعد مرحله یک ویدیو می 

 تر نگاه کنی. توانی بعضی جاها تصویر را نگه داری و دقیقمی  را تماشا کن.  9ویدیوی  . 1

 

یعنی چه،    ی غذاییشبکهای  هروقت خیالت راحت شد خوب فهمیده  . 2

در فعالیت فعالیت را از همان جایی که به آن رسیده بودی ادامه بده.  

نوشته  که  باشی  رسیده  جایی  به  باید  الان  مرورگر    شده   روی 

Sorting Gameبینی، را نمی   نوشتهبندی. اگر این  طبقه   ، یعنی بازی

بزن تا این مرحله شروع شود و  okروی بعد  زیر شو.وارد آدرس 

  تصویر مقابل را ببینی. 

http://projects.plattebasintimelapse.com/prp_a/food_web.html 
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 چیزخوار(خوار یا همه )گوشت کنندگان طبقه سوم مصرف 

 (  چیزخوارهمهخوار یا )گوشتکنندگان طبقه دوم مصرف 

 خوارها گیاه 

 ها )گیاهان( تولیدکننده 

خواهیم هر  می ی غذایی دارند.  یاد گرفتی که موجودات زنده هر کدام جای مخصوص خودشان را در زنجیره 8در ویدیوی  . 3

موجود زنده کلیک  ی راهنما، روی هر  ی مناسب خودش قرار دهیم. برای این کار باید با کمک برگهدستهموجود زنده را در  

گیرد، و  ی مناسب رهایش کنی. اگر جایش در آن دسته درست باشد سر جایش قرار می کنی و موس را بکشی تا در دسته 

آیند ی موجودات به وسط آن دسته می گردد. هر وقت تمام موجودات یک دسته را پیدا کنی، همهاگر نه، به سمت چپ برمی 

با کامل کردن   یت از جدول زیر کمک بگیر.های سمت راست فعالاسم دسته   دانستنبرای    شود.تر میرنگو آن دسته آبی کم

می  شبکهفعالیت،  یک  زنجیره توانی  از  که  ببینی  را  غذایی  است. ی  شده  تشکیل  مختلفی  غذایی  این  همه زندگی    های  ی 

ه دار تا ببینی آن موجود بیشتر  موجودات یک جورهایی به هم مربوط است اما موس را روی هر کدام از موجودات زنده نگ

 ی غذایی دارد.با کدام موجودات دیگر رابطه

 

 

 

 

 

 

 ی غذایی چیست.  ی غذایی با شبکهبنویس فرق زنجیره مسیری که طی کردی،   با توجه به حالا . 4
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 (8)زیستگاه 

 

 

ی غذایی را  زنجیره ی غذایی پیدا کن که فقط با دو موجود زنده ارتباط غذایی دارد. این  خوار در این شبکهیک جانور گیاه  . 5

 خورد(. خوار را میخورد و چه جانوری آن گیاه خوار چه چیزی را می )یعنی بنویس آن گیاه  . توضیح بده

 

 

 

 آبی، غذای چه جانوران دیگری هم هست؟غذای سگ  . 6

 

 

 
 

 نام پنج جانور را بنویس که غذای کایوت هستند.  . 7

 

 

 

 افتد. موس را روی حیوانات مختلف نگه دار و با دقت نگاه کن که چه اتفاقاتی می  . 8

 آن را بنویس.  ؟ی غذایی و بازی با آن پیدا کردی چه بودترین چیزی که در این شبکهجالب

 

 

 

 

 
 


